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Hallintosääntömuutoksella kaupunginhallituksen alaisuuteen perustetaan 
1.1.2023 alkaen määräaikainen hyvinvointijaosto, jonka esittelijänä toimii 
hyvinvointikoordinaattori tai kaupunginjohtaja. Jaoston tehtävänä on 
edistää kunnan strategiassa määriteltyjä tavoitteita kuntalaisten terveyden 
ja hyvinvoinnin näkökulmasta sekä huolehtia niistä tehtävistä, mitkä laissa 
on säädetty kunnan velvollisuudesta edistää asukkaiden hyvinvointia ja 
terveyttä, mukaan lukien hyvinvointikertomuksen valmistelu ja sitä 
koskevan seurannan toteuttaminen.  
 
Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tehtävien hoitamista varten tulee 
perustaa hyvinvointikoordinaattorin virka. Hyvinvointikoordinaattori edistää 
yhteistyötä hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi, viitoittaa 
hyvinvointityön suunnan tilastotiedon pohjalta ja tuo esille mitkä ovat 
kaupungin suurimmat hyvinvointiin liittyvät ongelmat ja viestii tästä 
aktiivisesti. 
 
Hyvinvointikoordinaattori tukee kansallisten terveyden edistämisen ja 
hyvinvointiohjelmien ja tutkitusti vaikuttavien keinojen toimeenpanoa 
kaupungin eri toimijoiden, alueellisten toimijoiden, yritysten, kolmannen 
sektorin, oppilaitosten ja muiden kumppaneiden kanssa. 
 
Virka sijoittuu konsernipalveluyksikköön päätöksentekopalveluihin ja 
tehtävä kattaa koko kaupunkiorganisaation läpäisevän hyvinvointityön 
edistämisen. Tehtävään sisältyy myös kolmannen sektorin yhteistyön 
kehittäminen ja yhteistyön tekeminen hyvinvointialueelle.  
 
Hyvinvointikoordinaattorin virka ei sisälly v. 2022 talousarvioon, mutta viran 
perustaminen ja täyttäminen ennen vuodenvaihdetta on perusteltua, jotta 
hyvinvointijaoston toiminta voi käynnistyä vuoden 2023 alusta ja virkaan 
valittava henkilö pääsee perehtymään tehtäväkenttään mahdollisimman 
pian.  
Hallintosäännön § 50 mukaisesti kaupunginhallitus päättää virkojen 
perustamisesta. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Eero Vainio 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää perustaa vakituisen hyvinvointikoordinaattorin 
viran 14.11.2022 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti 


